
Campingplätze

entlang des

Bodensee-Königssee Radweg

Kategorie Name Straße PLZ Ort Vorwahl Tel E-mail Internet

Campingpark Gitzenweiler Hof Gitzenweiler 88 88131 Lindau 08382 94940 info@gitzenweiler-hof.de www.gitzenweiler-hof.de

Campingplatz Lindau am See Fauenhoferstraße 20 88131 Lindau 08382 72236 info@park-camping.de www.park-camping.de

Campingplatz Alpsee Seestraße 25 87509 Immenstadt 08323 7726 mail@alpsee-camping.de www.alpsee-camping.de

Campingplatz Grüntensee Grüntenseestraße 41 87497 Wertach/Oberallgäu 08365 375 info@camping-gruentensee.de www.camping-gruentensee.de

Campingplatz Magdalena Bachtalstraße 10 87669 Rieden 08362 4931 info@sonnen-lage.de www.sonnen-lage.de

Campingplatz Öschlesee Moos 1 87477 Sulzberg 08376 93040 info@camping-oeschlesee.de www.camping-oeschlesee.de

Campingplatz Wertacher Hof Grüntenseestr. 12 87466 Oy-Mittelberg 08361 770 info@wertacher-hof.de www.campingplatzwertacherhof.de

Campingplatz Hopfensee Fischerbichl 17 87629 Hopfen am See / Füssen 08362 917710 info@camping-hopfensee.com www.camping-hopfensee.com

Campingplatz Brunnen Seestraße 81 87645 Schwangau/Brunnen 08362 8273 info@camping-brunnen.de www.camping-brunnen.de

Campingplatz Bannwaldsee Münchner Straße 151 87645 Schwangau 08362 81001 info@camping-bannwaldsee.de www.camping-bannwaldsee.de

Camping Oase Reindl Sonnen 95 82433 Bad Kohlgrub 08845 74100 info@hotelwaldruh.de www.campingoase-reindl.de

Campingplatz Demmelhof Stallau 148 83646 Bad Tölz 08041 8121 info@campingplatz-demmelhof.de www.campingplatz-demmelhof.de

Campingplatz Wallberg Rainerweg 10 83696 Weißach am Tegernsee 08022 5371 campingplatz-wallberg@web.de www.campingplatz-wallberg.de

Kaiser Camping Outdoor Resort Reithof 2 83075 Bad Feilnbach 08066 884400 info@kaiser-camping.de www.kaiser-camping.com

Camping Chiemsee Rödlgries 1 83236 Übersee-Feldwies 08642 470 info@chiemsee-camping.de www.chiemsee-camping.de

Panorama Camping Harras Harrasser Str. 135 83209 Prien/Chiemsee 08051 904613 info@camping-harras.de www.camping-harras.de

Campingplatz Hofbauer Bernauerstraße 110 83209 Prien/Chiemsee 08051 4136 info@camping-prien-chiemsee.de www.camping-prien-chiemsee.de

Campingplatz Mariengrund Priener Straße 42 83233 Bernau am Chiemsee 08051 7894 mariengrund@aol.com www.campingplatz-mariengrund.de

Campingplatz Wagnerhof Campingstraße 11 83346 Bergen 08662 8557 info@camping-bergen.de www.camping-bergen.de

Alpen-Campingplatz Alpencamp Hochberg-Aigen 4 83313 Siegsdorf-Hochberg 08662 2576 info@alpencamp-siegsdorf.de www.alpencamp-siegsdorf.de

Camping Staufeneck Strailachweg 1 83451 Piding 08651 2134 camping-staufeneck@t-online.de www.camping-staufeneck.de

Camping-Resort Allweglehen Allweggasse 4 83471 Berchtesgaden 08652 2396 urlaub@allweglehen.de www.allweglehen.de

Campingplatz Winkl-Landthal Klaushäuslweg 7 83483 Bischofswiesen/Winkl 08652 8164 info@camping-winkl.de www.camping-winkl.de

Campingplatz Mühlleiten Königseer Straße 70 83471 Schönau am Königssee 08652 4584 info@camping-muehlleiten.de www.camping-muehlleiten.de

Campingplatz Grafenlehen Königseer Fußweg 71 83471 Schönau am Königssee 08652 6554488 info@camping-grafenlehen.de www.camping-grafenlehen.de
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